
 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

All’albo
All’amministrazione trasparente
Agli atti
Al sito web

OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA DOMANDA - AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL

CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI RELATIVI ALLE FIGURE DI n°5 DOCENTI

ORIENTATORI/MENTOR (Area Umanistica) E n°5 DOCENTI ORIENTATORI/MENTOR (Area Scientifica) PER

LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO relativo al Piano Nazionale di Ripresa

e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Titolo del Progetto “La scuola più bella è quella che accoglie e cura”

Codice progetto : M4C1I1.4-2022-981-P-15248
C.U.P. D54D22009420006

C.U.I. S80007710470202300002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione interna prot. n 536 del 16 gennaio 2024 avente per oggetto: “AVVISO DI

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI RELATIVI ALLE FIGURE DI n°5

DOCENTI ORIENTATORI/MENTOR (Area Umanistica) E n°5 DOCENTI ORIENTATORI/MENTOR (Area Scientifica)

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO relativo al Piano Nazionale di

Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)”;

PRESO ATTO che alla data di scadenza dell’avviso prot. n. 526 del 16 gennaio 2024 (ore 14:00 del 24

gennaio 2024), sono state presentate dal personale interno di codesta Istituzione scolastica un numero di

domande di partecipazione non adeguato a coprire le azioni previste dall’avviso sopra citato;

1





 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

CONSIDERATA l’obbligatorietà dell’espletamento della totalità delle specifiche azioni programmate, al fine di

raggiungere il “30% del totale del finanziamento del progetto”, sulla base di quanto stabilito dall’art. 3 dalle

“Istruzioni operative” prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022;

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

DECRETA

Articolo 1 -Proroga Avviso interno prot. n 536 del 16 gennaio 2024

di prorogare la data di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione dell’avviso prot. n

536 del 16 gennaio 2024 alle ore 14:00 del 31 gennaio 2024

Articolo 2 - Pubblicizzazione della proroga

Il presente documento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310 , nonché sulla sezione

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti, al seguente link

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18310&node=44.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Graziano MAGRINI

2

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18310&node=44

		2024-01-24T14:24:27+0100
	GRAZIANO MAGRINI




